[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.06.2017
	с. Туруханск
	      № 863 -п

	Об установлении предельной цены за оказанные услуги по заготовке           дров-швырка для граждан, проживающих  на территории муниципального образования Туруханский район

В целях обеспечения ограничения платы гражданами за оказанные услуги по заготовке дров-швырка на территории муниципального образования Туруханский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 18.08.2016 № 412-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье», статьями 47, 48  Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельную цену за оказанные услуги по заготовке      дров-швырка для граждан, проживающих на территории муниципального образования Туруханский район, при расчетах с организациями, оказывающими услуги по заготовке дров-швырка, в размере 1 289,95 руб./м3.
2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы  Туруханского района – руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.

Глава Туруханского района                                                              О.И. Шереметьев
image1.wmf